
Uchwała 28/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 01.07.2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie uzyskiwania stopni Dan 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala następującą zmianę w regulaminie uzyskiwania 

stopi Dan: 

PKT. 2 ppkt B otrzymuje brzmienie: 

„zawodnik po zdobyciu 30 pkt w zawodach judo Kata” 

§ 2. 

Aktualizacja Regulaminu uzyskiwania stopni Dan stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.07.2021. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


